

**"Achizitionarea lucrarilor din
cadrul proiectului Pe-un picior
de plai, pe-o gura de rai din satul
Zamcioji, comuna Radeni,
raionul Straseni"**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Echipamente pentru montare la terenurile de joaca

Valoarea de deviz 629 774,89 lei

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Montarea "Complex de joaca cu topogane (tip ECO-05)	buc	1,000	654,97 611,78	654,97 611,78
2	TsH91A	Montarea Balansoar metalic (tip THT- 07 - 3m)	buc	2,000	654,98 611,78	1 309,95 1 223,57
3	TsH91A	Montarea "Figurina pe arc"	buc	2,000	654,98 611,78	1 309,95 1 223,57
4	TsH91A	Montarea "Leagan Dudlu (de tip PP- 26)	buc	2,000	654,98 611,78	1 309,95 1 223,57
5	TsH91A	Montarea 'Perete de catarare Alpinizm (de tip BT-101)	buc	1,000	654,97 611,78	654,97 611,78
6	TsH91A	Montarea 'Podet 2.1x0.9x1.0h	buc	1,000	654,97 611,78	654,97 611,78
7	TsH91A	Montarea "Tobogan cu scarita (de tip HD-1202)	buc	2,000	654,98 611,78	1 309,95 1 223,57
8	TsH91A	Montarea 'Complex sportiv de joaca (de tip DS-03)	buc	1,000	654,97 611,78	654,97 611,78
9	TsH91A	Montarea "Tabla pentru desen "JOC-1" (cu raft de creta)	buc	2,000	654,98 611,78	1 309,95 1 223,57

1	2	3	4	5	6	7
10	TsH91A	Montarea 'Panou de joc "Bucatarie" (de tip Play Park Kitchen)	buc	2,000	654,98 611,78	1 309,95 1 223,57
11	TsH91A	Montarea 'Casuta de Joaca (de tip DB-014)	buc	2,000	654,98 611,78	1 309,95 1 223,57
12	TsH91A	Casa - perete de Alpinism	buc	2,000	654,98 611,78	1 309,95 1 223,57
Cheltuieli directe			lei			13 099,48
Asigurarea sociala			24,00 %			2 936,56
Transportarea materiale			3,00 %			25,91
Total			100,00 +			16 061,95
Cheltuieli de regie			3,00 %			481,86
Total			100,00 +			16 543,81
Beneficiu de deviz			3,00 %			496,32
Total Lucrari de constructie						17 040,13
Incluziv salariu						12 235,68
		2. Inventar				
13	Pretul firmei	"Complex de joaca cu topogane (tip ECO-05)	buc	1,000	136 354,17 0,00	136 354,17 0,00
14	Pretul firmei	Balansoar metalic (tip THT-07 - 3m)	buc	2,000	6 400,00 0,00	12 800,00 0,00
15	Pretul firmei	Figurina pe arc	buc	2,000	8 650,00 0,00	17 300,00 0,00
16	Pretul firmei	Leagan Dudlu (de tip PP-26)	buc	2,000	9 983,33 0,00	19 966,66 0,00
17	Pretul firmei	Perete de catarare Alpinizm (de tip BT-101)	buc	1,000	49 308,00 0,00	49 308,00 0,00
18	Pretul firmei	Podet 2.1x0.9x1.0h	buc	1,000	20 450,00 0,00	20 450,00 0,00
19	Pretul firmei	Tobogan cu scarita (de tip HD-1202)	buc	2,000	10 720,00 0,00	21 440,00 0,00
20	Pretul firmei	Complex sportiv de joaca (de tip DS-03)	buc	1,000	92 000,00 0,00	92 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
21	Pretul firmei	Tabla pentru desen "JOC-1" (cu raft de creta)	buc	2,000	4 700,00 0,00	9 400,00 0,00
22	Pretul firmei	Panou de joc "Bucatarie" (de tip Play Park Kitchen)	buc	2,000	20 475,00 0,00	40 950,00 0,00
23	Pretul firmei	Casuta de Joaca (de tip DB-014)	buc	2,000	22 833,00 0,00	45 666,00 0,00
24	Pretul firmei	Casa - perete de Alpinism	buc	2,000	18 555,00 0,00	37 110,00 0,00
Cheltuieli directe			lei		502 744,83	
Cheltuieli de depozitare			1,00 %		5 027,45	
Total Inventar					507 772,28	
Incluziv salariu					0,00	
Cheltuieli directe			lei		524 812,41	
TVA			20,00 %		104 962,48	

Total deviz: **629 774,89**
Incluziv salariu **12 235,68**

Intocmit Primaria com. Radeni, rn Straseni
(funcioia, semnrtura)

Verificat "Profmester" SRL
(funcioia, semnrtura)

Investitor
Obiect

Primaria com. Radeni, rn Straseni

"Achizitionarea lucrarilor din cadrul proiectului Pe-un picior de plai, pe-o gura de rai din satul Zamcioji, comuna Radeni, raionul Straseni"**Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 2-1-6**
Echipamente pentru montare la terenurile de joaca
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Montarea "Complex de joaca cu topogane (tip ECO-05)	buc			654,97 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	266310210000022	Beton C16/20	m3	0,0360	1 158,00	41,688
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
2	TsH91A	Montarea Balansoar metalic (tip THT-07 - 3m)	buc			654,98 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,237
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,105
	266310210000022	Beton C16/20	m3	0,0360	1 158,00	41,688
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
3	TsH91A	Montarea "Figurina pe arc"	buc			654,98 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,237
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,105
	266310210000022	Beton C16/20	m3	0,0360	1 158,00	41,688
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
4	TsH91A	Montarea "Leagan Dudlu (de tip PP-26)	buc			654,98 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,237
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,105
	266310210000022	Beton C16/20	m3	0,0360	1 158,00	41,688
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
5	TsH91A	Montarea 'Perete de catarare Alpinism (de tip BT-101)	buc			654,97

1	2	3	4	5	6	7
						611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000 22	Beton C16/20	m3	0,0360	1 158,00	41,688
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
6	TsH91A	Montarea 'Podet 2.1x0.9x1.0h	buc			654,97 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000 22	Beton C16/20	m3	0,0360	1 158,00	41,688
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
7	TsH91A	Montarea 'Tobogan cu scarita (de tip HD-1202)	buc			654,98 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,237
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,105
	2663102100000 22	Beton C16/20	m3	0,0360	1 158,00	41,688
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
8	TsH91A	Montarea 'Complex sportiv de joaca (de tip DS-03)	buc			654,97 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000 22	Beton C16/20	m3	0,0360	1 158,00	41,688
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
9	TsH91A	Montarea 'Tabla pentru desen "JOC-1" (cu raft de creta)	buc			654,98 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,237
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,105
	2663102100000 22	Beton C16/20	m3	0,0360	1 158,00	41,688
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
10	TsH91A	Montarea 'Panou de joc "Bucatarie" (de tip Play Park Kitchen)	buc			654,98 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,237
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,105
	2663102100000 22	Beton C16/20	m3	0,0360	1 158,00	41,688
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
11	TsH91A	Montarea 'Casuta de Joaca (de tip DB-014)	buc			654,98 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,237
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,105

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100000 22	Beton C16/20	m3	0,0360	1 158,00	41,688
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
12	TsH91A	Casa - perete de Alpinism	buc			654,98 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,237
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,105
	2663102100000 22	Beton C16/20	m3	0,0360	1 158,00	41,688
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
		2. Inventar				
13	Pretul firmei	"Complex de joaca cu topogane (tip ECO-05)	buc			136 354,17 0,00
	13	"Complex de joaca cu topogane (tip ECO-05)	buc	1,0000	136 354,17	136 354,170
14	Pretul firmei	Balansoar metalic (tip THT-07 - 3m)	buc			6 400,00 0,00
	14	Balansoar metalic (tip THT-07 - 3m)	buc	1,0000	6 400,00	6 400,000
15	Pretul firmei	Figurina pe arc	buc			8 650,00 0,00
	15	Figurina pe arc	buc	1,0000	8 650,00	8 650,000
16	Pretul firmei	Leagan Dudlu (de tip PP-26)	buc			9 983,33 0,00
	16	Leagan Dudlu (de tip PP-26)	buc	1,0000	9 983,33	9 983,330
17	Pretul firmei	Perete de catarare Alpinizm (de tip BT-101)	buc			49 308,00 0,00
	17	Perete de catarare Alpinizm (de tip BT-101)	buc	1,0000	49 308,00	49 308,000
18	Pretul firmei	Podet 2.1x0.9x1.0h	buc			20 450,00 0,00
	18	Podet 2.1x0.9x1.0h	buc	1,0000	20 450,00	20 450,000
19	Pretul firmei	Tobogan cu scarita (de tip HD-1202)	buc			10 720,00 0,00
	19	Tobogan cu scarita HD-1202	buc	1,0000	10 720,00	10 720,000
20	Pretul firmei	Complex sportiv de joaca (de tip DS-03)	buc			92 000,00 0,00
	20	Complex sportiv de joaca (de tip DS-03)	buc	1,0000	92 000,00	92 000,000
21	Pretul firmei	Tabla pentru desen "JOC-1" (cu raft de creta)	buc			4 700,00 0,00
	21	Tabla pentru desen "JOC-1" (cu raft de creta)	buc	1,0000	4 700,00	4 700,000
22	Pretul firmei	Panou de joc "Bucatarie" (de tip Play Park Kitchen)	buc			20 475,00 0,00
	22	Panou de joc "Bucatarie" (de tip	buc	1,0000	20 475,00	20 475,000

1	2	3	4	5	6	7
		Play Park Kitchen)				
23	Pretul firmei	Casuta de Joaca (de tip DB-014)	buc			22 833,00 0,00
	23	Instalatii sport pentru brate	buc	1,0000	22 833,00	22 833,000
24	Pretul firmei	Casa - perete de Alpinism	buc			18 555,00 0,00
	24	Instalatii sport pentru brate	buc	1,0000	18 555,00	18 555,000

Intocmit

Primaria com. Radeni, rn Straseni

(funcioia, semnrtura)

Verificat

"Profmester" SRL

(funcioia, semnrtura)

"Achizitionarea lucrarilor din
cadrul proiectului Pe-un picior
de plai, pe-o gura de rai din satul
Zamcioji, comuna Radeni,
raionul Straseni"

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Echipamente pentru montare la terenurile de joaca

Valoarea de deviz 629 774,89 lei

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	97,000	84,97	8 242,088
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,000	84,97	3 228,860
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,000	84,97	764,728
		Total manopera				12 235,68

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	3,000	10,00	30,000
2.	13	"Complex de joaca cu topogane (tip ECO-05)	buc	1,000	136 354,17	136 354,170
3.	14	Balansoar metalic (tip THT-07 - 3m)	buc	2,000	6 400,00	12 800,000
4.	15	Figurina pe arc	buc	2,000	8 650,00	17 300,000
5.	16	Leagan Dudlu (de tip PP-26)	buc	2,000	9 983,33	19 966,660
6.	17	Perete de cataramare Alpinizm (de tip BT-101)	buc	1,000	49 308,00	49 308,000
7.	18	Podet 2.1x0.9x1.0h	buc	1,000	20 450,00	20 450,000
8.	19	Tobogan cu scarita HD-1202	buc	2,000	10 720,00	21 440,000
9.	20	Complex sportiv de joaca (de tip DS-03)	buc	1,000	92 000,00	92 000,000
10.	21	Tabla pentru desen "JOC-1" (cu raft de creta)	buc	2,000	4 700,00	9 400,000
11.	22	Panou de joc "Bucatarie" (de tip Play Park Kitchen)	buc	2,000	20 475,00	40 950,000
12.	23	Instalatii sport pentru brate	buc	2,000	22 833,00	45 666,000
13.	24	Instalatii sport pentru brate	buc	2,000	18 555,00	37 110,000
14.	26631021000002 2	Beton C16/20	m3	0,720	1 158,00	833,760
		Total materiale de constructii				503 608,63
		Total utilaje de constructii				0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	524 812,41
TVA	20,00 %	104 962,48

Total deviz:

629 774,89

Intocmit

Primaria com. Radeni, rn Straseni

(funcioia, semnrtura)

Verificat

"Profmester" SRL

(funcioia, semnrtura)